
 

 

UCHWAŁA NR XXV/154/2017 

RADY GMINY BORKOWICE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego w Gminie Borkowice. 

Na podstawie art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2016 r. poz. 60) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.  446 ze zm.) Rada Gminy Borkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Borkowice  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo Oświatowe, na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019r., wraz z granicami obwodów tych szkół: 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Łąckiego, z siedzibą w Borkowicach, ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 8, 

o strukturze klas I-VI z oddziałem przedszkolnym, wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Borkowicach, staje się z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze klas I-VIII 

z oddziałem przedszkolnym i obejmuje swym obwodem, miejscowości: Borkowice, Bolęcin, Politów, 

Radestów, Rudno, Ruszkowice, Wymysłów i Zdonków. 

2) Szkoła Podstawowa im. Nauczycieli Tajnego Nauczania, z siedzibą w Rzucowie, ul. Szkolna 

33 o strukturze klas I-VI, wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rzucowie, staje się 

z dniem 1 września 2017 r. Szkołą Podstawową o strukturze klas I-VIII i obejmuje swym obwodem, 

miejscowości: Rzuców, Smagów, Niska Jabłonica, Kochanów, Rusinów, Bryzgów, Wola Kuraszowa 

i Ninków. 

3) Gimnazjum Nr 1 w Borkowicach, ul. Ks. Jana Wiśniewskiego 8, wchodzące w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Borkowicach, kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. Dla gimnazjum 

określa się obwód, miejscowości: Borkowice, Bolęcin, Politów, Radestów, Rudno, Ruszkowice, 

Wymysłów i Zdonków. 

4) Gimnazjum Nr 2 w Rzucowie, ul. Szkolna 33, wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Rzucowie, kończy swą działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. Dla gimnazjum określa się obwód, 

miejscowości: Rzuców, Smagów, Niska Jabłonica, Kochanów, Rusinów, Bryzgów, Wola Kuraszowa 

i Ninków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Tomasz Zdral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3042


		2017-03-30T08:41:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




